viointi et novem pedes, et in latitudine a parte orientali usque

ad partem occidentalem juxta cimiterium dicte ecclesie sancti

Botiilphi quadraginta et septem pedes et tres pollices, et jacet inter

gardinum et terram dicti collegii Corporis Cliristi et beate Marie

ex partibus orientali et occidentali, et abbuttat partim super anguium

transversum muri lapidei collegii Corporis Cliristi predicti et partim

super cimiterium dicte ecclesie sancti Botulpbi versus austrum et

sui3er hospitium vocatum Bernardes hostel 1 versus boriam, et continet

in longitudine a boria versus austrum a parte occidentali quatervi-

ginti et tres pedes, et in latitudine a parte orientali usque ad partem

occidentalem versus boriam quadraginta pedes et dimidium), haben-

dam et tenendam predictam vacuam placeam terre sive glebam dicte

ecclesie annexam cum suis pertinentiis prefatis Andree Doket presi-

denti collegii Beginalis Cantebrigie ac sociis ejusdem collegii et

successoribus suis imperpetuum.

In cujus rei testimonium Luic presenti carte nostre sigillum

nostrum commune apposuimus hiis testibus Thoma Hayerman majore

ville Cantebrigie, Roberto Damay, JoLanne Hesewell, Willelmo

Garford, Willelmo Jeffreyesson ballivis ejusdem ville, et multis aliis.

Datum apud Cantebrigiam predictam, duodecimo die mensis

Januarii, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie

tricesimo octavo.

The seal of Corpus Christi college is appended.

On the same day, 12 Jan. 38 Hen. VI. 1459-60, Corpus

Christi college sold to Queens' college a small vacant place

in Smallbridges street, the original site of Andrew Doket's

almshouses.

[E now reach the time, when the change of dynasty

threatened ruin to a foundation almost as intimately

' connected with the deposed sovereign as King's college.

Tlie contest between the Lancastrian and the Yorkist parties had

begun in 1452, and after the battle of St Albans, 23 May 1455,

Henry VI. was by the Parliament placed under the regency of

Richard, duke of York; but in the beginning of 1456, the King
recovered his uncontrolled power. Peace lasted till 1459,

when war again ))roke out. Many battles were fought with

69

varied success, but though Edward IV. mounted the throne

4 March 1460-1, on the deposition of Henry YI, hostilities

did not cease till 15 May 1463, when the loss of the battle of

Hexham and the captivity of Henry forced queen Margaret to

relinquish for a time her hopes of the crown.

When Edward IV. had reduced the affairs of the kingdom